KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 14 (26) Czerwca. — Rok 1853.

№ 163.

Jutro, Śgo Władysława Kr.

Z powodu zbliżającego się 3go kwartału, Redakcja *Kurjera Warszawskiego*, ma honor upraszać swoich Prenumeratorów na prowincji i w Cesarstwie, aby raczyli wcześniej ponowić swe zapisy.